

Daugaard Pedersen Holding ApS

Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30688767

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Simmelsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daugaard Pedersen Holding ApS
Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30688767
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2016/17 et overskud på 6.113 t. kr. mod et overskud på 280 t. kr. i 2015/16. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.380)	(9.100)
Driftsresultat		(8.380)	(9.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.031.278	206.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		114.770	102.425
Andre finansielle indtægter		0	1.215
Andre finansielle omkostninger		(950)	(3)
Resultat før skat		6.136.718	300.990
Skat af årets resultat	1	(23.386)	(20.504)
Årets resultat		6.113.332	280.486
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.831.278	(193.547)
Overført resultat		178.654	372.833
		6.113.332	280.486

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/19</u> <u>kr.</u>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.675.000	0
Materielle anlægsaktiver		1.675.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.038.729	2.207.451
Finansielle anlægsaktiver	2	8.038.729	2.207.451
Anlægsaktiver		9.713.729	2.207.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.895	1.820.420
Tilgodehavende selskabsskat		949.153	174.689
Tilgodehavender		1.376.048	1.995.109
Likvide beholdninger		2.406	473
Omsætningsaktiver		1.378.454	1.995.582
Aktiver		11.092.183	4.203.033

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.438.729	1.607.451
Overført overskud eller underskud		2.520.024	2.341.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>10.187.153</u>	<u>4.175.021</u>
Skyldig selskabsskat		898.530	20.526
Langfristede gældsforpligtelser		<u>898.530</u>	<u>20.526</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		0	986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>7.486</u>
Gældsforpligtelser		<u>905.030</u>	<u>28.012</u>
Passiver		<u>11.092.183</u>	<u>4.203.033</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.607.451	2.341.370	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	5.831.278	178.654	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	7.438.729	2.520.024	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.175.021
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				6.113.332
Egenkapital ultimo				10.187.153

Noter

	2016/17	2015/19
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.386	20.526
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	23.386	20.504

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Opskrivninger primo	1.607.451
Andel af årets resultat	6.031.278
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	7.438.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.038.729

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
HSP Ejendomme A/S	Fanø	A/S	100,0	8.038.729	6.031.278

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med til Danske Bank.
